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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022
Processo Administrativo Nº 105/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

Data de Publicação: 11/10/2022 15:03:36

17/10/2022 10:02:27    CADASTRO DE PROPOSTA    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA
19/10/2022 09:11:00    CADASTRO DE PROPOSTA    D DIAS CARVALHO
19/10/2022 15:29:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D DIAS CARVALHO
20/10/2022 10:42:15    CADASTRO DE PROPOSTA    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
20/10/2022 10:50:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
20/10/2022 16:24:50    CADASTRO DE PROPOSTA    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA
20/10/2022 16:44:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA
21/10/2022 09:41:53    CADASTRO DE PROPOSTA    SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP
21/10/2022 10:21:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP
21/10/2022 14:12:38    CADASTRO DE PROPOSTA    GO ATACADISTA LTDA
21/10/2022 14:13:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GO ATACADISTA LTDA
21/10/2022 14:32:13    CADASTRO DE PROPOSTA    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA
21/10/2022 14:55:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA
21/10/2022 15:32:45    CADASTRO DE PROPOSTA    FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA
21/10/2022 15:35:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA
21/10/2022 16:10:39    CADASTRO DE PROPOSTA    FF SOUZA PRODUTOS LTDA
21/10/2022 16:21:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FF SOUZA PRODUTOS LTDA
21/10/2022 16:25:50    CADASTRO DE PROPOSTA    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
21/10/2022 16:43:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
21/10/2022 16:46:34    CADASTRO DE PROPOSTA    TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA
21/10/2022 17:02:02    CADASTRO DE PROPOSTA    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
21/10/2022 17:12:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
21/10/2022 17:27:04    CADASTRO DE PROPOSTA    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA
21/10/2022 17:33:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS 
LTDA21/10/2022 17:44:25    CADASTRO DE PROPOSTA    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME
21/10/2022 19:30:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME
22/10/2022 12:58:10    CADASTRO DE PROPOSTA    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA
23/10/2022 23:16:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA
24/10/2022 01:03:23    CADASTRO DE PROPOSTA    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825
24/10/2022 01:40:34    CADASTRO DE PROPOSTA    AC COMERCIO LTDA
24/10/2022 01:42:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825
24/10/2022 01:52:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AC COMERCIO LTDA
24/10/2022 07:33:33    CADASTRO DE PROPOSTA    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
24/10/2022 07:41:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
24/10/2022 08:30:31    CADASTRO DE PROPOSTA    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO
24/10/2022 08:48:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA
24/10/2022 09:44:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores licitantes!!! Em breve efetuaremos a fase de lances do presente procedimento que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 
APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA USO EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUPIRANGA, através de SRP (Sistema de Registro de Preços), pelo período de 12 (doze) meses. Desejo uma ótima sessão a 
todos.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AC COMERCIO LTDA  061 46.221.464/0001-29 2.185,38 1.581,00 Sim

2 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 044 17.417.928/0001-79 2.561,00 1.595,36 Não

3 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  094 76.839.083/0003-30 2.561,00 1.690,00 Sim

4 GO ATACADISTA LTDA  028 44.060.520/0001-65 2.561,61 1.724,43 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  060 12.440.331/0001-21 2.561,61 1.865,00 Sim

6 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  017 47.756.514/0001-35 2.561,61 1.985,00 Sim

7 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  046 23.936.600/0003-23 2.500,00 1.987,00 Sim

8 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  080 40.803.721/0001-54 2.561,50 2.068,00 Sim

9 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  027 33.859.616/0001-71 2.561,61 2.090,00 Sim

10 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  074 43.822.354/0001-24 2.561,60 2.100,00 Sim

11 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  069 40.636.593/0001-00 3.300,00 2.114,00 Sim

12 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  048 47.168.542/0001-31 2.561,61 2.131,50 Sim

13 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  013 47.780.924/0001-11 2.561,55 2.390,00 Sim

14 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  072 05.368.504/0001-82 2.560,00 2.400,00 Sim

15 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 082 04.536.985/0001-25 3.000,00 2.444,00 Sim

16 D DIAS CARVALHO  010 41.195.040/0001-13 2.550,00 2.550,00 Sim

17 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  073 41.571.725/0001-17 2.561,61 2.561,61 Sim

18 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 056 01.080.347/0001-54 2.561,61 2.561,61 Sim

19 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  029 37.564.869/0001-79 2.561,61 2.561,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/10/2022 15:03:35    PUBLICADO    

11/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/10/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/10/2022 10:00:19    DISPUTA    

24/10/2022 10:00:19    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 017) 2.561,61

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU/H
Quantidade: 37 Valor Unit.: 1.581,00 Valor Total: 58.497,00

Marca: TCL Modelo: TAC-09CSA1

24/10/2022 10:00:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes, está aberta a fase de disputa para os lotes 01 ao 05. Aguardamos os seus lances. Boa sessão.
24/10/2022 10:15:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, entramos na fase randômica para os lotes 01 ao 05. Aguardamos os seus lances.
24/10/2022 10:18:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores licitantes, alguns lotes já estão entrando na fase "fechado". Favor ficarem atentos.
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24/10/2022 10:00:19    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.185,38

24/10/2022 10:00:19    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

2.561,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 046) 2.500,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 013) 2.561,55

24/10/2022 10:00:19    LANCE    D DIAS CARVALHO (PARTICIPANTE 010) 2.550,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 2.561,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 056)

2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.561,50

24/10/2022 10:00:19    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 2.561,60

24/10/2022 10:00:19    LANCE    FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA (PARTICIPANTE 073) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 3.300,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA (PARTICIPANTE 029) 2.561,61

24/10/2022 10:00:19    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.560,00

24/10/2022 10:00:19    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

3.000,00

24/10/2022 10:03:16    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.450,00

24/10/2022 10:04:03    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 2.000,00

24/10/2022 10:04:23    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.995,00

24/10/2022 10:04:33    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 069) 2.114,00

24/10/2022 10:04:47    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 2.131,50

24/10/2022 10:04:49    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.900,00

24/10/2022 10:05:17    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.901,00

24/10/2022 10:05:43    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.895,00

24/10/2022 10:05:59    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.865,00

24/10/2022 10:06:06    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 013) 2.490,00

24/10/2022 10:06:08    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.860,00

24/10/2022 10:07:35    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.861,00

24/10/2022 10:07:56    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 046) 1.987,00

24/10/2022 10:08:01    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 2.100,00

24/10/2022 10:08:30    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 2.090,00

24/10/2022 10:09:34    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 017) 1.985,00

24/10/2022 10:09:34    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.853,48

24/10/2022 10:09:47    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 080) 2.068,00

24/10/2022 10:10:00    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.850,00

24/10/2022 10:10:18    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.845,00

24/10/2022 10:10:23    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

2.449,00

24/10/2022 10:10:30    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 013) 2.445,00

24/10/2022 10:10:38    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.840,00

24/10/2022 10:10:50    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.841,00

24/10/2022 10:11:16    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.830,00

24/10/2022 10:11:56    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.828,00
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24/10/2022 10:12:14    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.820,00

24/10/2022 10:12:28    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.821,00

24/10/2022 10:12:35    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.815,00

24/10/2022 10:13:00    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.810,00

24/10/2022 10:13:09    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.800,00

24/10/2022 10:13:40    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.795,00

24/10/2022 10:13:50    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 082)

2.444,00

24/10/2022 10:14:01    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.790,00

24/10/2022 10:14:33    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.790,90

24/10/2022 10:14:44    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.789,00

24/10/2022 10:14:52    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.787,00

24/10/2022 10:15:06    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.780,00

24/10/2022 10:15:19    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 072) 2.400,00

24/10/2022 10:15:19    TEMPO RANDÔMICO    

24/10/2022 10:15:42    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.780,90

24/10/2022 10:15:51    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 013) 2.390,00

24/10/2022 10:15:56    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.781,00

24/10/2022 10:16:38    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.776,04

24/10/2022 10:16:49    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.777,00

24/10/2022 10:16:53    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.776,03

24/10/2022 10:17:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.766,65

24/10/2022 10:17:18    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.766,64

24/10/2022 10:17:32    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.757,10

24/10/2022 10:17:44    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.757,09

24/10/2022 10:17:55    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.747,12

24/10/2022 10:18:05    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.750,00

24/10/2022 10:18:07    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.747,11

24/10/2022 10:18:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/10/2022 10:18:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 094
24/10/2022 10:18:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 028, 
PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 060
24/10/2022 10:18:19    FECHADO 1    

24/10/2022 10:19:11    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 044)

1.595,36

24/10/2022 10:19:21    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.690,00

24/10/2022 10:19:25    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.724,43

24/10/2022 10:19:32    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.581,00

24/10/2022 10:23:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AC COMERCIO LTDA
24/10/2022 10:23:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/10/2022 10:23:20    HABILITAÇÃO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AC COMERCIO LTDA  062 46.221.464/0001-29 2.369,03 1.713,86 Sim

2 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 040 17.417.928/0001-79 2.979,00 1.763,47 Não

3 GO ATACADISTA LTDA  050 44.060.520/0001-65 2.979,79 1.865,00 Sim

4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  065 76.839.083/0003-30 2.979,00 1.890,00 Sim

5 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  019 47.756.514/0001-35 2.979,79 2.139,99 Sim

6 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  076 23.936.600/0003-23 2.900,00 2.153,00 Sim

7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  061 12.440.331/0001-21 2.979,79 2.220,00 Sim

8 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  087 40.636.593/0001-00 3.500,00 2.235,00 Sim

9 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  098 40.803.721/0001-54 2.979,50 2.236,00 Sim

10 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  053 47.168.542/0001-31 2.979,79 2.327,47 Sim

11 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  025 47.780.924/0001-11 2.979,75 2.595,00 Sim

12 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  013 05.368.504/0001-82 2.970,00 2.600,00 Sim

13 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 068 04.536.985/0001-25 3.000,00 2.689,00 Sim

14 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  072 33.859.616/0001-71 2.979,79 2.750,00 Sim

15 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  031 43.822.354/0001-24 2.979,79 2.800,00 Sim

16 D DIAS CARVALHO  023 41.195.040/0001-13 2.950,00 2.950,00 Sim

17 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  085 41.571.725/0001-17 2.979,79 2.979,79 Sim

18 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 003 01.080.347/0001-54 2.979,79 2.979,79 Sim

19 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  030 37.564.869/0001-79 2.979,79 2.979,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/10/2022 15:03:35    PUBLICADO    

11/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/10/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/10/2022 10:00:20    DISPUTA    

24/10/2022 10:00:20    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 019) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 025) 2.979,75

24/10/2022 10:00:20    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 076) 2.900,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 068)

3.000,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    D DIAS CARVALHO (PARTICIPANTE 023) 2.950,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.979,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 003)

2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.979,79

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H
Quantidade: 43 Valor Unit.: 1.713,86 Valor Total: 73.695,98

Marca: Philco Modelo: BAC12000ITFM9W
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24/10/2022 10:00:20    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 098) 2.979,50

24/10/2022 10:00:20    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA (PARTICIPANTE 085) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.979,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA (PARTICIPANTE 030) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 013) 2.970,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 3.500,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 072) 2.979,79

24/10/2022 10:00:20    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.369,03

24/10/2022 10:03:29    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 013) 2.850,00

24/10/2022 10:04:09    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.300,00

24/10/2022 10:04:25    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 2.327,47

24/10/2022 10:04:32    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.295,00

24/10/2022 10:04:43    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 087) 2.235,00

24/10/2022 10:04:56    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 2.220,00

24/10/2022 10:05:22    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.221,00

24/10/2022 10:05:48    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.210,00

24/10/2022 10:06:37    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 025) 2.890,00

24/10/2022 10:07:42    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.211,00

24/10/2022 10:08:02    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 076) 2.153,00

24/10/2022 10:08:07    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 2.800,00

24/10/2022 10:08:42    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 072) 2.750,00

24/10/2022 10:08:43    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.150,00

24/10/2022 10:08:50    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.151,00

24/10/2022 10:09:16    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 013) 2.700,00

24/10/2022 10:09:33    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.148,12

24/10/2022 10:10:05    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.145,00

24/10/2022 10:10:25    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.140,00

24/10/2022 10:10:35    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 019) 2.139,99

24/10/2022 10:10:43    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.135,00

24/10/2022 10:10:51    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 068)

2.699,00

24/10/2022 10:10:55    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.136,00

24/10/2022 10:11:03    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 025) 2.690,00

24/10/2022 10:11:24    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.120,00

24/10/2022 10:12:01    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.115,00

24/10/2022 10:12:09    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.100,00

24/10/2022 10:12:34    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.101,00

24/10/2022 10:12:42    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.098,00

24/10/2022 10:13:12    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.095,00

24/10/2022 10:13:25    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.090,00

24/10/2022 10:13:47    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.085,00

24/10/2022 10:14:07    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.080,00
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24/10/2022 10:14:17    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 068)

2.689,00

24/10/2022 10:14:38    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.079,00

24/10/2022 10:14:39    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.080,90

24/10/2022 10:14:45    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.076,00

24/10/2022 10:15:01    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.070,00

24/10/2022 10:15:20    TEMPO RANDÔMICO    

24/10/2022 10:15:32    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 013) 2.600,00

24/10/2022 10:15:55    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.070,90

24/10/2022 10:16:06    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.071,00

24/10/2022 10:16:09    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 025) 2.595,00

24/10/2022 10:16:39    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.065,15

24/10/2022 10:16:43    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 098) 2.236,00

24/10/2022 10:16:53    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.065,14

24/10/2022 10:16:58    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.066,00

24/10/2022 10:17:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.059,63

24/10/2022 10:17:19    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.059,62

24/10/2022 10:17:32    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.057,46

24/10/2022 10:17:44    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.057,45

24/10/2022 10:17:55    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.052,99

24/10/2022 10:18:07    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.052,98

24/10/2022 10:18:09    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 2.054,00

24/10/2022 10:18:25    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.047,55

24/10/2022 10:18:36    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.047,54

24/10/2022 10:18:49    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.038,57

24/10/2022 10:19:03    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.038,56

24/10/2022 10:19:13    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.029,64

24/10/2022 10:19:27    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.029,63

24/10/2022 10:19:37    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.025,91

24/10/2022 10:19:45    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.025,90

24/10/2022 10:19:58    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.017,06

24/10/2022 10:20:11    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.017,05

24/10/2022 10:20:19    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.015,49

24/10/2022 10:20:26    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.015,48

24/10/2022 10:20:34    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.014,14

24/10/2022 10:20:41    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.014,13

24/10/2022 10:20:48    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

2.000,00

24/10/2022 10:20:50    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 2.014,05

24/10/2022 10:21:04    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.999,99

24/10/2022 10:21:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.999,74

24/10/2022 10:21:17    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.999,73

24/10/2022 10:21:26    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.993,51

24/10/2022 10:21:40    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.993,50

24/10/2022 10:21:52    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.991,51

24/10/2022 10:22:01    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.991,50
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24/10/2022 10:22:16    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.983,87

24/10/2022 10:22:25    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.983,86

24/10/2022 10:22:34    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.977,03

24/10/2022 10:22:48    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.977,02

24/10/2022 10:22:59    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.968,69

24/10/2022 10:23:09    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.968,68

24/10/2022 10:23:19    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.961,89

24/10/2022 10:23:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 050
24/10/2022 10:23:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/10/2022 10:23:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 065, 
PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 076
24/10/2022 10:23:20    FECHADO 1    

24/10/2022 10:23:25    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 1.890,00

24/10/2022 10:24:25    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 050) 1.865,00

24/10/2022 10:24:31    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 1.713,86

24/10/2022 10:24:47    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 040)

1.763,47

24/10/2022 10:28:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AC COMERCIO LTDA
24/10/2022 10:28:20    HABILITAÇÃO    

24/10/2022 10:28:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  065 76.839.083/0003-30 4.180,00 2.745,00 Sim

2 VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELETRICOS LTDA

 088 17.417.928/0001-79 4.180,00 2.746,16 Não

3 GO ATACADISTA LTDA  007 44.060.520/0001-65 4.180,38 2.886,89 Sim

4 AC COMERCIO LTDA  012 46.221.464/0001-29 4.128,96 2.950,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  032 12.440.331/0001-21 4.180,38 2.985,00 Sim

6 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO  003 47.756.514/0001-35 4.180,38 3.295,00 Sim

7 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  017 33.859.616/0001-71 4.180,38 3.299,00 Sim

8 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  086 23.936.600/0003-23 4.100,00 3.333,00 Sim

9 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  027 43.822.354/0001-24 4.180,38 3.380,00 Sim

10 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  024 40.636.593/0001-00 5.300,00 3.386,00 Sim

11 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  029 47.168.542/0001-31 4.180,38 3.387,31 Sim

12 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA  041 40.803.721/0001-54 4.180,00 3.461,00 Sim

13 JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825  048 47.780.924/0001-11 4.180,35 3.990,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU/H;
Quantidade: 27 Valor Unit.: 2.745,00 Valor Total: 74.115,00

Marca: ELGIN Modelo: HVF18000
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14 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  026 05.368.504/0001-82 4.180,00 4.000,00 Sim

15 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 098 04.536.985/0001-25 5.000,00 4.049,00 Sim

16 D DIAS CARVALHO  058 41.195.040/0001-13 4.100,00 4.100,00 Sim

17 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA  056 37.564.869/0001-79 4.180,38 4.180,38 Sim

18 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA  067 41.571.725/0001-17 4.180,38 4.180,38 Sim

19 SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA EPP

 046 01.080.347/0001-54 4.180,38 4.180,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/10/2022 15:03:35    PUBLICADO    

11/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/10/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/10/2022 10:00:20    DISPUTA    

24/10/2022 10:00:20    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 003) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 4.128,96

24/10/2022 10:00:20    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

4.180,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 086) 4.100,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 048) 4.180,35

24/10/2022 10:00:20    LANCE    D DIAS CARVALHO (PARTICIPANTE 058) 4.100,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 4.180,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    SIMAPI COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 046)

4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 032) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 041) 4.180,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA (PARTICIPANTE 067) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 5.300,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 4.180,38

24/10/2022 10:00:20    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4.180,00

24/10/2022 10:00:20    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

5.000,00

24/10/2022 10:03:51    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4.050,00

24/10/2022 10:04:17    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 032) 3.500,00

24/10/2022 10:04:40    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 3.495,00

24/10/2022 10:04:52    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 3.386,00

24/10/2022 10:05:03    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 3.387,31

24/10/2022 10:05:11    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 032) 3.200,00

24/10/2022 10:05:45    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

3.201,00

24/10/2022 10:06:00    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 3.195,00

24/10/2022 10:06:15    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 032) 3.000,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/10/2022 10:06:51    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.995,00

24/10/2022 10:07:11    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 048) 4.090,00

24/10/2022 10:07:26    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.996,00

24/10/2022 10:07:50    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 032) 2.985,00

24/10/2022 10:07:50    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 3.380,00

24/10/2022 10:08:11    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 086) 3.333,00

24/10/2022 10:08:51    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.980,00

24/10/2022 10:09:06    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.981,00

24/10/2022 10:09:16    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 3.299,00

24/10/2022 10:09:33    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.977,38

24/10/2022 10:10:09    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.975,00

24/10/2022 10:10:14    LANCE    E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO (PARTICIPANTE 003) 3.295,00

24/10/2022 10:10:41    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.970,00

24/10/2022 10:10:42    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.976,00

24/10/2022 10:10:50    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.965,00

24/10/2022 10:11:02    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.966,00

24/10/2022 10:11:17    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 098)

4.049,00

24/10/2022 10:11:32    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.960,00

24/10/2022 10:13:18    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.958,00

24/10/2022 10:13:54    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.955,00

24/10/2022 10:14:13    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 012) 2.950,00

24/10/2022 10:14:32    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.945,00

24/10/2022 10:14:47    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.945,90

24/10/2022 10:15:20    TEMPO RANDÔMICO    

24/10/2022 10:15:45    LANCE    E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 026) 4.000,00

24/10/2022 10:16:26    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 048) 4.048,00

24/10/2022 10:16:38    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.943,56

24/10/2022 10:16:47    LANCE    MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 041) 3.461,00

24/10/2022 10:16:53    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.943,55

24/10/2022 10:17:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.933,93

24/10/2022 10:17:17    LANCE    JAMILE DE FRANÇA PEREIRA 42755809825 (PARTICIPANTE 048) 3.990,00

24/10/2022 10:17:18    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.933,92

24/10/2022 10:17:32    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.926,29

24/10/2022 10:17:44    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.926,28

24/10/2022 10:17:55    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.918,55

24/10/2022 10:18:07    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.918,54

24/10/2022 10:18:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/10/2022 10:18:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 065
24/10/2022 10:18:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 007, 
PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 032
24/10/2022 10:18:21    FECHADO 1    

24/10/2022 10:19:24    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 2.745,00
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24/10/2022 10:19:25    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.886,89

24/10/2022 10:19:36    LANCE    VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 088)

2.746,16

24/10/2022 10:23:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
24/10/2022 10:23:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/10/2022 10:23:21    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  073 76.839.083/0003-30 3.965,00 3.624,00 Sim

2 GO ATACADISTA LTDA  040 44.060.520/0001-65 3.965,33 3.841,09 Sim

3 AC COMERCIO LTDA  043 46.221.464/0001-29 5.429,79 3.881,00 Sim

4 D DIAS CARVALHO  001 41.195.040/0001-13 3.950,00 3.950,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  002 12.440.331/0001-21 6.000,00 4.576,60 Sim

6 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  015 40.636.593/0001-00 7.500,00 4.800,00 Sim

7 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 045 04.536.985/0001-25 5.000,00 5.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/10/2022 15:03:35    PUBLICADO    

11/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/10/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/10/2022 10:00:21    DISPUTA    

24/10/2022 10:00:21    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 5.429,79

24/10/2022 10:00:21    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 045)

5.000,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    D DIAS CARVALHO (PARTICIPANTE 001) 3.950,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.965,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.965,33

24/10/2022 10:00:21    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 6.000,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 015) 7.500,00

24/10/2022 10:04:27    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 4.576,60

24/10/2022 10:05:11    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.945,00

24/10/2022 10:05:33    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 015) 4.800,00

24/10/2022 10:09:35    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.938,52

24/10/2022 10:10:16    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.935,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU/H;
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.624,00 Valor Total: 18.120,00

Marca: ELGIN Modelo: HVF24000
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24/10/2022 10:10:48    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.930,00

24/10/2022 10:10:58    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.928,00

24/10/2022 10:11:46    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.900,00

24/10/2022 10:12:14    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.895,00

24/10/2022 10:13:19    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.880,00

24/10/2022 10:13:34    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 043) 3.881,00

24/10/2022 10:15:21    TEMPO RANDÔMICO    

24/10/2022 10:16:40    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.871,95

24/10/2022 10:16:53    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.871,94

24/10/2022 10:17:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.863,43

24/10/2022 10:17:18    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.863,42

24/10/2022 10:17:32    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.854,94

24/10/2022 10:17:44    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.854,93

24/10/2022 10:17:57    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.844,96

24/10/2022 10:18:07    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.844,95

24/10/2022 10:18:19    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 040) 3.841,09

24/10/2022 10:18:36    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.841,08

24/10/2022 10:20:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 040, 
PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 001
24/10/2022 10:20:21    FECHADO 1    

24/10/2022 10:21:28    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 073) 3.624,00

24/10/2022 10:25:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
24/10/2022 10:25:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/10/2022 10:25:22    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GO ATACADISTA LTDA  068 44.060.520/0001-65 5.515,83 4.771,19 Sim

2 ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA  073 43.822.354/0001-24 5.515,83 4.800,00 Sim

3 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME  079 33.859.616/0001-71 5.515,83 4.989,00 Sim

4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  036 76.839.083/0003-30 5.515,00 5.110,00 Sim

5 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 023 04.536.985/0001-25 6.000,00 5.495,00 Sim

6 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  004 12.440.331/0001-21 6.000,00 5.496,40 Sim

7 FF SOUZA PRODUTOS LTDA  046 47.168.542/0001-31 5.515,83 5.499,54 Sim

8 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA  054 23.936.600/0003-23 5.500,00 5.500,00 Sim

9 D DIAS CARVALHO  039 41.195.040/0001-13 5.500,00 5.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL; COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30.000 BTUS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.771,19 Valor Total: 23.855,95

Marca: VENTISOL / AGRATTO Modelo: Neo / ICS30F-02
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10 AC COMERCIO LTDA  006 46.221.464/0001-29 7.251,96 5.879,00 Sim

11 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  002 40.636.593/0001-00 10.000,00 6.396,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

11/10/2022 15:03:35    PUBLICADO    

11/10/2022 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/10/2022 09:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/10/2022 10:00:21    DISPUTA    

24/10/2022 10:00:21    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 10.000,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 054) 5.500,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 7.251,96

24/10/2022 10:00:21    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

6.000,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    D DIAS CARVALHO (PARTICIPANTE 039) 5.500,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.515,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.515,83

24/10/2022 10:00:21    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.515,83

24/10/2022 10:00:21    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 6.000,00

24/10/2022 10:00:21    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 5.515,83

24/10/2022 10:00:21    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 5.515,83

24/10/2022 10:04:43    LANCE    REGIS PAPER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 004) 5.496,40

24/10/2022 10:05:08    LANCE    FERRFEIXE COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 002) 6.396,00

24/10/2022 10:05:26    LANCE    FF SOUZA PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 5.499,54

24/10/2022 10:05:27    LANCE    AC COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 5.879,00

24/10/2022 10:06:53    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

5.514,00

24/10/2022 10:07:43    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.490,00

24/10/2022 10:08:56    MENSAGEM    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 054)
Sr. Pregoeiro. Entrei com o valor errado. Por favor cancela o meu lance de proposta inicial.
24/10/2022 10:09:30    MENSAGEM    P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 054)
O minimo que posso chegar nesse item 5 é R$ 5,769.00 e entrei com valor de R$ 5.500,00 equivocadamente
24/10/2022 10:09:33    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 5.400,00

24/10/2022 10:09:35    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.483,11

24/10/2022 10:10:23    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.380,00

24/10/2022 10:10:56    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.350,00

24/10/2022 10:11:02    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.300,00

24/10/2022 10:11:40    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.280,00

24/10/2022 10:11:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
bom dia participante 054, não é possível cancelar lance da proposta inicial nessa fase.
24/10/2022 10:11:52    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 5.250,00

24/10/2022 10:12:04    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.200,00

24/10/2022 10:12:12    LANCE    TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 023)

5.495,00

24/10/2022 10:12:35    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.190,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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24/10/2022 10:13:21    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 5.180,00

24/10/2022 10:13:26    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.150,00

24/10/2022 10:15:21    TEMPO RANDÔMICO    

24/10/2022 10:16:38    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.147,00

24/10/2022 10:16:43    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.100,00

24/10/2022 10:17:03    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.146,99

24/10/2022 10:17:05    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.093,50

24/10/2022 10:17:12    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.090,00

24/10/2022 10:17:33    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.083,81

24/10/2022 10:17:41    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.080,00

24/10/2022 10:17:55    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.070,87

24/10/2022 10:18:34    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.070,00

24/10/2022 10:18:42    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.064,46

24/10/2022 10:19:24    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.060,00

24/10/2022 10:19:32    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.055,00

24/10/2022 10:19:46    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 5.000,00

24/10/2022 10:19:55    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 5.130,00

24/10/2022 10:19:59    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.995,42

24/10/2022 10:20:05    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.129,99

24/10/2022 10:20:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
24/10/2022 10:20:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068
24/10/2022 10:20:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 073, 
PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 079
24/10/2022 10:20:21    FECHADO 1    

24/10/2022 10:20:34    LANCE    MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 4.989,00

24/10/2022 10:21:06    LANCE    ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 4.800,00

24/10/2022 10:21:22    LANCE    GO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.771,19

24/10/2022 10:21:28    LANCE    GERVASIO MARQUES NETO EIRELI (PARTICIPANTE 036) 5.110,00

24/10/2022 10:25:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GO ATACADISTA LTDA
24/10/2022 10:25:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/10/2022 10:25:22    HABILITAÇÃO    
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA MONICA ZANON

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
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